UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Điềm Mặc, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu, kế hoạch trồng rừng năm 2024

trên địa bàn xã Điềm Mặc

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Lâm Nghiệp năm 16-2017/QH14 ngày 15/11/2017;

Căn cứ Quyết định số 1518/QĐ-UBND ngày 10/7/2014 của UBND tỉnh Thái

nguyên, về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch 3 loại rừng tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số: 7888/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

UBND huyện Định Hóa về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2024 huyện Định Hóa;

Xét đề nghị của Ban Lâm nghiệp xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Giao chỉ tiêu, kế hoạch trồng rừng năm 2024 cho các xóm trên địa

bàn xã Điềm Mặc với tổng diện tích thực hiện là 12,0 ha, trong đó trông cây Quế

là 10,0 ha, trồng cây khác là 2,0 ha.

(Có phụ biểu chi tiết cho các xóm kèm theo)

Điều 2. Ban Lâm nghiệp xã có trách nhiệm phối hợp với các ban, ngành,

đoàn thể của xã và các ông (bà) Trưởng xóm tuyên truyền, vận động nhân dân,

rà soát quỹ đất và triển khai thực hiện để hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch trồng

rừng năm 2024 trên địa bàn xã theo quy định.

Điều 3. Công chức văn phòng - thống kê xã, Ban Lâm nghiệp các ban,

ngành đoàn thể liên quan và các ông (bà) trưởng xóm chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND huyện Định Hóa;

- BQL rừng ATK Định Hóa;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lưu VP-LN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

BIỂU  GIAO CHỈ TIÊU, KẾ HOẠCH TRỒNG RỪNG NĂM 2024

(Kèm theo quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       tháng 01 năm 2024 của

UBND xã Điềm Mặc

Đơn vị tính: Ha

TT Đơn vị (Xóm)
Tổng diện

tích
Trồng Quế

Trồng cây

khác
Ghi chú

1 Phụng Hiển 1.00 1.00 0.00

2 Đồng Vinh 1.00 1.00 0.00

3 Bình Nguyên 1.50 1.00 0.50

4 Trung Tâm 0.50 0.50 0.00

5 Bản Bắc 1 1.00 1.00 0.00

6 Bản Bắc 2 1.00 1.00 0.00

7 Đồng Lá 1 1.00 1.00 0.00

8 Đồng Lá 2 1.00 1.00 0.00

9 Song Thái 1.00 1.00 0.00

10 Bắc Dọoc 1.50 0.50 1.00

11 Bản Quyên 1.50 1.00 0.50

  Tổng cộng 12.00 10.00 2.00

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:09:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:08:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:08:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:09:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:09:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:09:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T15:09:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!